
 Bliv en del af en SMUK skole som dansklærer til 1.
klasse samt DSA i indskolingen

Barselsvikariat med mulighed for fastansættelse.
På Måløvhøj Skole arbejder vi Skabende, MUsisk og Kreativt. Er du derfor en kreativ lærer, der gør
undervisningen levende, undersøgende og engagerende – og brænder du for læseudvikling og
danskfaget i indskolingen, så kan du være det helt rigtige match med os!
Vores indskoling er en afdeling, hvor gode fællesskaber og fælles ansvar er en del af vores kultur.
Vi arbejder ud fra et ressourceorienteret og inkluderende børnesyn, og vi har dygtige lærere og
pædagoger, der dagligt samarbejder om at give børnene den bedste og mest lærerige dag. 
Så er du dansklærer, gerne med DSA-kompetencer eller interesse herfor, og har du stærke
relationskompetencer, er det måske dig vi lige står og mangler?
Vores dygtige og søde dansk- og dsa-vejleder skal på barsel, og vi søger derfor en barselsvikar til
indskolingen. Der er mulighed for fastansættelse. 
Stillingen rummer primært dansk i vores ene af to 1. klasser. Derudover vil vi gerne, at du kan
varetage dansk som andetsprog. Opstart hurtigst muligt.
Måløvhøj Skole – Afdeling Østerhøj søger en lærer til indskolingen i følgende fag:

Dansk på 1. årgang●

Kristendom 1. årgang●

DSA-timer til vores indskoling ●

To-lærertimer i indskolingen.●

Dine kompetencer 

Du er uddannet lærer●

Har erfaring og/eller interesse i at undervise i indskolingen, gerne med linjefag i dansk og

DSA

●

Er relationsstærk og har evnen til at skabe et trygt og motiverende læringsmiljø●

Er engageret, idérig og kan arbejde både selvstændigt og i tæt samarbejde med kolleger●

Er kreativ og åben for at bruge forskellige undervisningsmetoder og materialer, der fremmer

både faglig udvikling og kreativ udfoldelse

●

Er en positiv og samarbejdsvillig person, der bidrager til et godt arbejdsmiljø●

En lærer, som ser fællesskabet som en styrke●

Motiverer og engagerer elever på det niveau, de er●

Skaber udviklende læringsfællesskaber med deltagelsesmuligheder for alle børn●

Udstråler empati og glæde ved samværet med skolens elever●

Sætter sine meninger i spil i den fælles udvikling af skole.●

Det får du hos os 

En spændende og udviklende stilling på en skole med fokus på kreativitet og faglighed●

Et tæt samarbejde med engagerede kolleger og en uformel arbejdskultur●

Ugentlige teammøder – vi løser opgaver sammen●

Gode muligheder for faglig udvikling og kompetenceudvikling●

En skole med plads til at afprøve nye ideer og undervisningsmetoder●

Et spændende, udfordrende og kreativt undervisningsmiljø med udviklingsmuligheder ●

En skole, der vægter fagligheden højt●

Engagerede kolleger, der vægter det kollegiale samvær højt●

Personligt og kollektivt handle- og råderum ●

Elever, der kan lide deres skole ●

En positiv og aktiv forældregruppe, og en engageret og opbakkende skolebestyrelse ●

Ledelse tæt på elevernes læring.●

Hvem er vi
Måløvhøj Skole er i fuld gang med at udvikle den samlede skole med henblik på at videreudvikle
vores arbejde med elevernes motivation, læring og virkelyst. Vi er nyligt blevet en SMUK skole,
som står for Skabende, Musisk og Kreativ, hvor vi har indgået samarbejde med Ballerup musik- og
kulturskole. Vi forventer, at du sammen med alle skolens dedikerede medarbejdere, er meget



engageret og ambitiøs på elevernes vegne, og har lyst til at bidrage til den videre udvikling af
Måløvhøj Skole. Du skal have en klar holdning til pædagogik og elske at tænke didaktisk samt
brænde for at løfte elevernes læring i et dygtigt og tværprofessionelt samarbejde.

Vi tager afsæt i Ballerup Kommunes skolevision og børne-unge-politik ”Fællesskaber for alle – alle i
fællesskab” https://ballerup.dk/borger/boern-unge/hvordan-arbejder-vi/boerne-og-ungepolitik, hvor
vi arbejder med inkluderende læringsfællesskaber for at understøtte alle elevers læring og trivsel
bedst muligt. 
Måløvhøj Skole ligger i naturskønne omgivelser tæt ved skov og naturpark, og tæt på S-toget. Vi
har knap 1250 elever fordelt med ca. 650 elever på afdeling Måløv og ca. 600 elever på afdeling
Østerhøj. Begge matrikler har elever fra 0.-9. klassetrin. Den opslåede stilling er på afdeling
Østerhøj.

Vil du vide mere
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til pædagogisk leder Anne Weyen
Hvass på telefon 2912 2019.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. marts 2026. 
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er som udgangspunktet på 37 timer og er et vikariat. 
Ansøgningsfrist: 18. januar 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Indgået en arbejdstidsaftale med Ballerup lærerforening, der sikrer tid til fælles og individuel
forberedelse og et undervisningsmaksimum på 25 lektioner om ugen. Som nyuddannet er du
nedskrevet til 24 lektioner i 2 år. 

Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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